	OPĆINSKI SUD U KUTINI


	

	

	

	Rezultati rada Općinskog suda u Kutini za  I tromjesečje 2025.  




	Sud     OPĆINSKI SUD U KUTINI
	Neriješeno na početku
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno na kraju
	*CR
	*DT
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	4314
	1429
	1974
	3769
	138,14%
	172
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*Clearance rate (CR) ili stopa rješavanja, predstavlja omjer riješenih i primljenih predmeta u promatranom periodu
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    *Disposition Time (DT“) ili  trajanje postupka
	
	
	
	
	
	
	
	



	                                                     Područje prava- Građansko
 
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT

	Općinski sud u Kutini
	Izvanparnični lakši postupak (R2, Pom, Ov, Pom-eu)
	214
	233
	30
	108,88%
	12

	
	Izvanparnični teži postupak (ostali upisnici)
	17
	21
	46
	123,53%
	197

	
	Ostavinski postupak
	22
	30
	47
	 136,36%
	141

	
	Ovršni postupak
	264
	467
	265
	176,89%
	51

	
	Parnični postupak
	156
	267
	1004
	171,53%
	338

	
	Postupak stečaja potrošača
	99
	150
	470
	151,52%
	282

	UKUPNO
	
	772
	1168
	1862
	151,30%
	143





	
                                                 Područje prava - Prekršajno
	
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT

	Općinski sud u Kutini
	Postupak izvršenja
	131
	133
	814
	101,53%
	551

	
	Postupak za pravosudnu suradnju s EU
	2
	          2
			3
	100,00%
	    135

	
	Prekršajni postupak
	482
	623
	1066
	129,85%
	154

	
	Prekršajno razno
	23
	25
	8
	108,70%
	29


	
	Pružanje pravne pomoći
	19
	23
	16
	121,05%
	   63

	UKUPNO
	
	657
	806
	1907
	122,68%
	[bookmark: _GoBack]213






	




